[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭ
РАЙОНЫМ ЯНИКЪУЭЙ КЪУКАЖЕМ И
АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ
ЧЕГЕМ РАЙОННУ ЯНИКОЙ ЭЛИНИ
АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ с.п. ЯНИКОЙ

 Чегемского района Кабардино-Балкарской Республики

ПОСТАНОВЛЕНЭ № 21
 БЕГИМ № 21
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21
от 08  апреля   2021г.

                  с. Яникой

«Об утверждении Порядка формирования перечня

налоговых расходов и осуществления оценки налоговых

расходов сельского поселения Яникой Чегемского
муниципального района КБР»

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципального образования», местная администрация сельского поселения Яникой постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых расходов и порядок осуществления оценки налоговых расходов сельского поселения Яникой в соответствии с приложением к

настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте местной администрации сельского поселения Яникой.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

с.п. Яникой

 Беппаев И.А.